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S.No. Item Name Oty

1 CISCO Layer 2 Switch 24xEthernet 3
10/100/1000 Gigabit Ports,1Gx4 SFP port with
3 Yr warranty

2 SFP Module Single Mode 2
3 OFC Patch Cord Single Mode (3 meter) 2

SIS =TT, BREIS 8 SR A HEYCY IUPRY P F T H AP 05-01-2021 G 4:30 T e Gofiepel T
Sifelgpel WAl 37 Jletare FMfder) =i &1 St 81 fraa [ifS & IwRa o1 et wher =& &Y s

fAfereT SR et aeft dsfianet e ettt W, Wt St d Xod oY T R ST aTed 3 el ) Ut 81 AR

T ore ffAera ol Frac fofe srerT set BRf st ot AR 04:30 9o AT & FHer Wt wRAT Ffier e & wwa
¥ S aHfEiepel I P N el 21

foifereT oot et areft o et i (S 1 AT Rt B & 1T e <R TR |

fAfereT ST et T B bl ERIER GRRIRT & WU H o 5,000.00 (o Uid &R AR I deb YIUT / Teb WU ~=Ararefier,
EYaIS & U& N oy AT AR g1
wﬁﬁﬁawﬁwqéﬁa‘%a@ﬂqw&mwzﬁﬁwﬁmﬁﬁﬁm@aﬁﬁ%@a&mmmﬁww
feid T aTaT @R <& SRRt

fAferen fepeft off e #, FifdeT gem &1 Frra e fmie 05-01-2021 F1T 04:30 T T sl ok A AR BY W UG
Bl 1T ST GRT UTH e < S| formdt sy Arez @ o fopedt oft e R s fer =1 fepar S

fAfdeT iR 8 et @ # STt T T BN Y fifdh & 7 Raw & SR T g SUdRU TR & e IR HEGER AR
o IucTed dRRRT |

foedt oft farare ) AT 5 =i & A1 SiuS =i &vals o &1 2R |

3D PSR IUPRY F T H SR et +ft Rl feass IR ey ST 3 SFefdT A1 o ~I1aTerd srﬂmaa‘o‘f
HfGepINd eSS www.allahabadhighcourtin T SHUE  ORGT &k B AfdERe  dewEe
http:/districts.ecourts.gov.in/hardoi TR HTH &1 ST Hehelt 2l

fe1e: 1 -12-2020 (3Eeter PR TUe)
e8] s A/
f3ery =mamefter wHowto /MO 0
(dovo ) wre, BRIE
afafafy : Frafafla o «aue =R R g :
1. Ffea a1 et o9 Bvers)
i, e 1€ drafer fSieT fgaRt &g
3. sy a1 PRI TR Urfoidr IRSE &Xers |
4. Afes SIS T deleeR, RS |
5. Aife 91 et darad Hriay, sars
6. ST ST T ATEPRT BRaTs IR iy FHIR U 3 fHiged qepier &g
7. TIRT IEDPR], PRI TS IR 83aTs B 39 9US U4 A1 Sod ~ITeid STTeTNs 6 JevIss W HhIe gk
G\ X270
(A1 PHR U S)
Jrezer By A/
fagrs ~ramefier quﬁomoé’fg

(foTo ) TaE, TR



